CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcos Pollon

DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. Marcos Pollon)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do dia 8 de novembro de 2023, votei

NÃO à redação final do PL nº 2.721/2023, “Dispõe sobre a prestação de

serviços postais aos órgãos públicos federais da Administração Direta e

Indireta, e dá outras providências”.

Sala das sessões, em 27 de novembro de 2023.

Deputado Federal Marcos Pollon

PL-MS

*C
D2

34
80

32
97

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcos Pollon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234803297600

DV
T

n.
16

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

11
/2

02
3

16
:4

3:
34

.4
97

 -
M

es
a

DV
T

16
 =

>
PL

 2
72

1/
20

23
 (N

º
An

te
rio

r:
PL

 2
72

1/
20

23
)